
SERVICII DE CURATAT COSURI DE FUM, INTRETINERE SI REPARATII SOBE DE TERACOTA LA IPJ HARGHITA

I.D.: 76591609

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	90915000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.960,00 RON - 9.960,00 RON

Descriere: 1. Curatat cosuri de fum = 46 buc x 70 Lei/buc = 3220,00 Lei 2. Desfundat sobe de teracota = 27 buc x 80 Lei/buc = 2160,00 Lei 3. Intarit, fixat usa alimentare sobe de teracota = 24buc x 50 Lei/buc = 1200,00 Lei 4. Desfundat canale de circuit fum la sobe de teracota = 43 buc x 50 Lei/buc = 2150,00 Lei 5. Chituit sobe de teracota = 27 buc x 40 Lei/buc = 1080,00 Lei 6. Montat usita de vizitare cos. = 1 buc x150,00 lei
